



Politiikassa, uskonnossa ja monessa muussakin yhteisössä saatamme havaita hyvin helposti ihmisten *etsivän omaansa* - milloin saavuttaakseen ääniä, milloin kunniaa ja asemaa ihmisten edessä. He asettavat sanansa miellyttääkseen niitä, joilta ovat jotain vailla ja ovatpa valmiita tekemään suuriakin uhrauksia maineensa ylläpitimiksi. Näin toimiessa ihmiseltä **katoaa** oikea ja todellinen **kiintopiste**. Uskovaisuudessaan katseemme tulisi olla luotuna Jeesukseen Kristukseen, löytäen Hänessä elämän todelliset elämän arvot.



Paavali kohtasi tämän ongelman veljien keskellä, hänen tahtoessa lähettää jonkin veljistä rohkaisemaan filippiiläisiä kristittyjä. Hänellä ei ollut kuin yksi nuori mies, jolle hän uskalsi luottaa ja antaa näin arvokkaan tehtävän. Hän sanoi Timoteuksesta:

"Minulla ei ole ketään samanmielistä, joka vilpittömästi huolehtisi teistä. He kaikki **etsivät omaansa** eivätkä Kristukselle Jeesukselle kuuluvaa." Fil.2:20-21[*JKR]

- Mitä sinä ajattelet tästä? Etsitkö sinä Kristukselle, Jeesukselle kuuluvaa, vai ovatko omat päämääräsi ja urakehityksesi tärkeämpiä tavoitteita? - **Jumala etsii sydäntä**, joka olisi kuuliainen ja uskollinen Hänelle. Hän ei katso henkilöön, titteleihin, eikä siihen, millaiset paperit sinulla on taskussasi. Hän tuntee sydämen ajatukset, mieltymykset ja sen, miten palavasti rakastamme Häntä.

"Ei ole sanaa kielelläni, jota Sinä, Herra, et täysin tunne." Ps.139:4[*JKR]

Tahtoisitko kasvaa apostoliksi, opettajaksi, johtajaksi, tai tehdä jotain tärkeää iankaikkisuuden kannalta? Siihen on vain yksi tie. Jeesus osoitti sen viimeisellä ateriallaan opetuslasten keskellä. Hän kumartui heidän edessään, pestäkseen heidän jalkansa. Hän **palveli alentuen ihmisen osaan**, välittämättä jumaluuden osastaan.

"Hän alensi itsensä ja oli kuuliainen kuolemaan asti, ristinkuolemaan saakka. Sen tähden onkin Jumala ylentänyt Hänet korkealle ja antanut Hänelle nimen, kaikkia muita nimiä korkeamman." Fil.2:8-9[*JKR]

Oppiessamme Jeesuksesta Kristuksesta (Matt.11:29) näemme Hänen lempeän ja alttiin palvelumielensä. Missä ja miten voisimme tänään palvella, etsien sitä mikä olisi Kristuksen tahto?

"Silloin hekin vastaavat: 'Herra, milloin me näimme Sinut nälkäisenä tai janoisena tai kodittomana tai ryysyissä tai sairaana tai vankeudessa, emmekä Sinua palvelleet?' Hän vastaa heille: 'Totisesti Minä sanon teille: kaiken, minkä olette jättäneet tekemättä yhdelle näistä vähimmistä, sen te olette jättäneet tekemättä Minulle'." Matt.25:44[*JKR]

On siis aika perehtyä Jumalan tahtoon ja siihen, että olisimme aina valmiit kaikkia hyviä töitä varten. Saakoon Jeesus Kristus vallata yhä enenevässä määrin sydäntemme ajatukset - ollaksemme kaikessa kuuliaiset Hänelle.

"Jumala näet vaikuttaa teissä sekä tahtomisen että tekemisen, että Hänen hyvä tahtonsa toteutuisi. Tehkää kaikki nurisematta ja epäroimättä, että olisitte moitteettomia, puhtaita ja tahrattomia Jumalan lapsia kieron ja nurjan sukukunnan keskellä, jossa te loistatte kuin tähdet maailmassa." Fil.2:13-15[*JKR]

